
 
V A L G  

Fylkestingsvalget 2023 

Valgprotokoll for valgstyret i 

Sortland kommune, Nordland valgdistrikt 



Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023 

Valgprotokoll for valgstyret - Fylkestingsvalget 2023 

Kommune: 

Valgdistrikt: 

Ar: 

Sortland 

Nordland 

2023 

Nøkkeltall i valggjennomføringen 

Antall stemmeberettigede 

Totalt antall kryss i manntallet 

Oppmøteprosent 

Totalt antall godkjente forhåndsstemmegivninger 

Totalt antall godkjente valgtingsstemmegivninger 

Totalt antall forkastede stemmegivninger 

Totalt antall godkjente stemmesedler 

Totalt antall forkastede stemmesedler 

8 1 9 7  

4 842 

59,07 % 

2 079 

2 763 

4 

4 272 

7 

A Administrative forhold 

Al Valgstyret 

Sekretær: 

Medlemmer (inkl. møtende varamedlemmer): 

Navn 

NORDLUND KARL-ERLING 

BJØRKMO TOVE METTE 

ØSTINGSEN CAMILLA 

VEST Å SVEIN ROBERT 

JENSEN INA BEATHE ALEXANDRA 

ELLINGSEN CHRISTOFFER 

NILSEN BEATE ASTRID BØ 

MÅRSTAD EINAR 

JOBSEN TORE JAN 

TUNSTAD BERIT 

STEEN RONALD 

ENOKSEN ODDMUND ARNE 

LAGESEN DANIEL 

Funksjon 

Leder 

Nestleder 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

13.09.2023 08:51:54 Valgprotokoll for valgstyret Side 2 



Medlemmer (inkl. møtende varamedlemmer): 

Navn 

JOHANNESSEN LILL-KRISTIN 

LEHN ØYVIND ENGKROG 

RØKENES METTE 

TORGERSEN JOHNNY 

DUÅS ARNHILD 

STAFSETH ANN CATHRIN 

STEIRO HEGE ANITA ERIKSEN 

WESSEL-OLSEN ROAR 

A2 Valgtinget 

Stemmekretser og tid: 

Navn på alle kretsene i kommunen 

Krets 

Sigerfjord-Blokken 

Strand 

Maurnes-Godfjord 

Sortland-Jennestad-Holand 

Indre Eidsfjord 

B Foreløpig opptelling av forhåndsstemmer 

Bl Behandling av mottatte forhåndsstemmegivninger 

Bl .1  Totalt mottatte forhåndsstemmegivninger 

Funksjon 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Åpningstid søndag 

16:00 - 21:00 

16:00 - 21:00 

16:00 - 21:00 

16:00 - 21:00 

16:00 - 21:00 

Åpningstid mandag 

08:00 - 19:00 

08:00 - 19:00 

08:00 - 19:00 

07:00 - 21:00 

08:00 - 19:00 

Antall stemmegivninger 

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 1. juli til 9. august (tidlig-stemmegivning) 

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 10. august 

Antall brevstemmer utenriks 

Antall øvrige forhåndsstemmegivninger utenriks og på Svalbard og Jan Mayen 

Antall i beredskapskonvolutt 

Sum mottatte forhåndsstemmegivninger 

Totalt antall 

Forkastet Godkjente 

0 58 

0 2 019 

0 0 

0 2 

0 0 

0 2 079 

2 079 
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Bl .2  Behandlede forhåndsstemmegivninger 

Forkastelser 

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen§ 10-1 (1) a 

Stemmegivningen inneholder ikke tilstrekkelige opplysninger til å fastslå hvem velgeren er 
§ 10-1 (1) b 

Stemmegivningen er ikke avgitt til rett tid § 10-1 (1) c 

Stemmegivningen er ikke levert til rett stemmemottaker§ 10-1 (1) d 

Omslagskonvolutten er åpnet eller forsøkt åpnet§ 10-1 (1) e 

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning§ 10-1 (1) f 

Stemmegivningen er ikke kommet inn til valgstyret innen kl. 17 dagen etter valgdagen §10- 
1 (1) g 

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen § 10- la (1) a 

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning § 10- la (1) c 

Sum forkastede forhåndsstemmegivninger 

Godkjente forhåndsstemmegivninger (skal være lik sum av 82.1.1 og B2.2.1) 

Totalt antall forhåndsstemmegivninger 

Innenriks Utenriks 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

2 079 

2 079 

B2 Foreløpig opptelling av forhåndsstemmesedler 

B2.1 Startet senest 4 timer før valglokalene stenger 

B2.1.1 Behandlede ordinære forhåndsstemmesedler 

Kryss i manntall Ant. sedler 

Godkjente 

Blanke 

Tvilsomme 

Total antall behandlede forhåndsstemmesedler 1951  

1 6 7 7  

43 

4 

1 724 
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B2.1.2 Partifordelte forhåndsstemmesedler 

Parti 

Partiet Sentrum 

Kristelig Folkeparti 

Rødt 

Konservativt 

Venstre 

Arbeiderpartiet 

Høyre 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Industri- og Næringspartiet 

Fremskrittspartiet 

Norgesdemokratene 

Liberalistene 

Miljøpartiet De Grønne 

Senterpartiet 

Pensjonistpartiet 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

Antall 

0 

24 

102 

7 

37 

303 

582 

154 

95 

181 

11 

1 

52 

97 

31 

1 6 7 7  

B2.1.3 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (B2.1.1) og foreløpig opptelling (B2.1.2) og evt. andre forhold) 

De tvilsomme ble behandlet (med bakgrunn i at det var to like sedler i hver av de 4) og forkastet den ene i hver av de tvilsomme. 4 sedler ble godkjent 
med stempel (det var lagt ekstra seddel i hver av disse, som da ikke hadde fått stempel). 

B2.2 Opptalt etter kl. 17.00 dagen etter valgdagen (lagt til side og sent innkomne) 

B2.2.1 Behandlede sent innkomne forhåndsstemmesedler 

Kryss i manntall Ant. sedler 

Godkjente 

Blanke 

Tvilsomme 

Total antall sent innkomne forhåndsstemmesedler 128 

117 

5 

2 

124 
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B2.2.2 Partifordelte sent innkomne forhåndsstemmesedler 

Parti 

Partiet Sentrum 

Kristelig Folkeparti 

Rødt 

Konservativt 

Venstre 

Arbeiderpartiet 

Høyre 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Industri- og Næringspartiet 

Fremskrittspartiet 

Norgesdemokratene 

Liberalistene 

Miljøpartiet De Grønne 

Senterpartiet 

Pensjonistpartiet 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

B2.2.3 Merknad 

(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (B2.2.1) og foreløpig opptelling (B2.2.2) og evt. andre forhold) 

Ikke alle velgere har stemt til fylkestingsvalget. 

Antall 

0 

3 

7 

0 

2 

23 

31 

13 

5 

13 

0 

0 

12 

8 

0 

117 
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C Foreløpig opptelling av valgtingsstemmer 

Cl Oversikt over stemmer mottatt i alle kretser 

Stemmekrets 

Sigerfjord-Blokken 

Strand 

Maurnes-Godfjord 

Sortland-Jennestad-Holand 

Indre Eidsfjord 

Sum 

Sum 

Sted for foreløpig 
Kryss i manntall Opptalte stemmer 

opptelling 
Søndag Mandag Stemmesedler i I særskilt I beredskaps- 

urne omslag omslag 

Hos valgstyret 136 183 284 0 0 

Hos valgstyret 118 176 276 0 0 

Hos valgstyret 86 109 165 0 0 

Hos valgstyret 475 1 239 1496 0 0 

Hos valgstyret 89 152 209 0 0 

904 1 8 5 9  2 430 0 0 

2 763 

Cl.1 Merknad fra stemmestyrene 

Sigerfjord-Blokken - valgtingsstemmer ordinære: 
Av 319 avgitte stemmer har 284 stemt på Fylkestingsvalget 2023 

Strand - valgtingsstemmer ordinære: 
18 velgere har stemt kun på kommunevalget, derav differanse i forhold til kryss i manntall. 

Maurnes-Godfjord - valgtingsstemmer ordinære: 
Ikke alle stemte på kommunestyre eller fylkesting. 

Sortland-Jennestad-Holand - valgtingsstemmer ordinære: 
3 tvilsomme sedler er stemmer som ligger dobbelt og den ytterste er stemplet. 1 seddel uten stempel, velger hentet ny 
stemmeseddel og fikk disse stemplet. 

Indre Eidsfjord - valgtingsstemmer ordinære: 
2 stemte ikke ved kommunevalg. 

C2 Foreløpig opptelling hos stemmestyrene 

Det er ikke foretatt foreløpig opptelling hos stemmestyrene. 

C3 Stemmegivninger - valgting 

C3.l Stemmegivning i særskilt omslag 

Godkjente 

Forkastet 

Total antall stemmegivninger i særskilt omslag 

0 

4 

4 
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C3.2 Forkastede stemmegivninger i særskilt omslag 

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a) 

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme §10-2(1) c) 

Total antall forkastede stemmegivninger 

C3.3 Stemmegivninger i beredskapskonvolutt 

Godkjente 

Forkastet 

Total antall stemmegivninger i beredskapskonvolutt 

C3.4 Forkastede stemmegivninger i beredskapskonvolutt 

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a) 

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme §10-2(1) c) 

Total antall forkastede stemmegivninger 

3 

1 

4 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

C4 Foreløpig opptelling hos valgstyret 

C4.1 Antall valgtingsstemmesedler i urne 

Kryss i manntall 

Godkjente 

Blanke 

Tvilsomme 

Total antall valgtingstemmesedler i urne 2 763 

Ant. sedler 

2 341 

89 

1 

2 431 
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C4.2 Partifordelte valgtingsstemmesedler i urne 

Parti 

Partiet Sentrum 

Kristelig Folkeparti 

Rødt 

Konservativt 

Venstre 

Arbeiderpartiet 

Høyre 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Industri- og Næringspartiet 

Fremskrittspartiet 

Norgesdemokratene 

Liberalistene 

Miljøpartiet De Grønne 

Senterpartiet 

Pensjonistpartiet 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

Antall 

2 

35 

137 

9 

64 

434 

766 

218 

127 

234 

5 

3 

58 

227 

22 

2 341 

C4.3 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.1) og foreløpig opptelling (C4.2) og evt. andre forhold) 

Sortland-Jennestad-Holand 
Differanse kan være feiltelling på 1 seddel. 

C4.4 Antall stemmesedler i særskilt omslag 

Kryss i manntall 

Godkjente 

Blanke 

Tvilsomme 

Total antall stemmesedler i særskilt omslag O 
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C4.5 Partifordelte stemmesedler i særskilt omslag 

Parti 

Partiet Sentrum 

Kristelig Folkeparti 

Rødt 

Konservativt 

Venstre 

Arbeiderpartiet 

Høyre 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Industri- og Næringspartiet 

Fremskrittspartiet 

Norgesdemokratene 

Liberalistene 

Miljøpartiet De Grønne 

Senterpartiet 

Pensjonistpartiet 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

Antall 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

C4.6 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.4) og foreløpig opptelling (C4.5) og evt. andre forhold) 

C4. 7 Antall stemmesedler i beredskapskonvolutt 

Kryss i manntall Ant. sedler 

Godkjente 

Blanke 

Tvilsomme 

Total antall stemmesedler i beredskapskonvolutt 0 

0 

0 

0 

0 
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C4.8 Partifordelte stemmesedler i beredskapskonvolutt 

Parti 

Partiet Sentrum 

Kristelig Folkeparti 

Rødt 

Konservativt 

Venstre 

Arbeiderpartiet 

Høyre 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Industri- og Næringspartiet 

Fremskrittspartiet 

Norgesdemokratene 

Liberalistene 

Miljøpartiet De Grønne 

Senterpartiet 

Pensjonistpartiet 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

C4.9 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom kryss I manntall (C4.7) og foreløpig opptelling (C4.8) og evt. andre forhold) 

Antall 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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D Endelig opptelling 

Dl Forhåndsstemmer 

D1.1 Opptalte forhåndsstemmesedler 

Type 

Opptalt minst fire timer før valglokalet stenger 

Oppta It etter kl. 17 .00 dagen etter valgdagen 

Total antall opptalte forhåndsstemmesedler 

D1.2 Forkastede forhåndsstemmesedler 

Godkjente 

1 6 7 7  

D1.3 Godkjente forhåndsstemmesedler fordelt på parti 

Parti 

Partiet Sentrum 

Kristelig Folkeparti 

Rødt 

117 

1 794 

Type forkastelse 

Seddelen manglet off. stempel §10-3(1) a) 

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder §10-3(1) b) 

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3(1) c) 

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d) 

Totalt antall forkastede stemmesedler 

Blanke Forkastet 

43 

5 

48 

Startet senest 4 timer før 
valglokalene stenger 

Total 

4 1 724 

2 124 

6 1 8 4 8  

Opptalt etter stenging 

4 

0 

0 

0 

4 

2 

0 

0 

0 

2 

Konservativt 

Venstre 

Arbeiderpartiet 

Høyre 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Industri- og Næringspartiet 

Fremskrittspartiet 

Norgesdemokratene 

Liberalistene 

Miljøpartiet De Grønne 

Senterpartiet 

Pensjonistpartiet 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

Endelig 

0 

27 

109 

7 

39 

325 

614 

167 

100 

194 

11 

1 

64 

105 

31 

1 794 
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D1.4 Avvik mellom foreløpig og endelig opptelling av forhåndsstemmesedler 

Parti Foreløpig Endelig Avvik 

Partiet Sentrum 0 0 0 

Kristelig Folkeparti 27 27 0 

Rødt 109 109 0 

Konservativt 7 7 0 

Venstre 39 39 0 

Arbeiderpartiet 326 325 -1 

Høyre 613 614 1 

SV - Sosialistisk Venstreparti 167 167 0 

Industri- og Næringspartiet 100 100 0 

Fremskrittspartiet 194 194 0 

Norgesdemokratene 11 11 0 

Liberalistene 1 1 0 

Miljøpartiet De Grønne 64 64 0 

Senterpartiet 105 105 0 

Pensjonistpartiet 31 31 0 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 1 794 1 794 0 

D1.5 Merknad 

(Årsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av forhåndsstemmer.) 

Hele kommunen - forhåndsstemmer ordinære: 
Totalsum antall sedler er lik, men det er en differanse på foreløpig og endelig telling på 2 ulike parti (AP og H), hvor det 
partiet har fått en stemme for mye i foreløpig telling, mens det andre partiet har fått en stemme for lite. Dette er årsaken 
til endelig telling 2 

D2 Valgtingsstemmer 

D2.1 Opptalte valgtingsstemmesedler 

Type Godkjente Blanke Forkastet Total 

Ordinære 2 341 89 1 2 431 

Særskilt 0 0 0 0 

Beredskap 0 0 0 0 

Total antall opptalte valgtingsstemmesedler 2 341 89 1 2 431 
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D2.2 Forkastede valgtingsstemmesedler 

Type forkastelse 

Seddelen manglet off. stempel §10-3(1) a) 

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder §10-3(1) b) 

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3(1) c) 

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d) 

Totalt forkastede stemmesedler 

D2.3 Godkjente valgtingsstemmesedler fordelt på parti 

Parti 

Partiet Sentrum 

Kristelig Folkeparti 

Rødt 

Konservativt 

Venstre 

Arbeiderpartiet 

Høyre 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Industri- og Næringspartiet 

Fremskrittspartiet 

Norgesdemokratene 

Liberalistene 

Miljøpartiet De Grønne 

Senterpartiet 

Pensjonistpartiet 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

Ordinære 

1 

0 

0 

0 

1 

Særskilt Beredskap 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

Total 

1 

0 

0 

0 

1 

Endelig 

2 

35 

137 

9 

64 

434 

765 

218 

127 

234 

5 

3 

58 

228 

22 

2 341 
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D2.4 Avvik mellom foreløpig og endelig opptelling av ordinære valgtingsstemmesedler 

Parti Foreløpig Endelig Avvik 

Partiet Sentrum 2 2 0 

Kristelig Folkeparti 35 35 0 

Rødt 137 137 0 

Konservativt 9 9 0 

Venstre 64 64 0 

Arbeiderpartiet 434 434 0 

Høyre 766 765 -1 

SV - Sosialistisk Venstreparti 218 218 0 

Industri- og Næringspartiet 127 127 0 

Fremskrittspartiet 234 234 0 

Norgesdemokratene 5 5 0 

Liberalistene 3 3 0 

Miljøpartiet De Grønne 58 58 0 

Senterpartiet 227 228 1 

Pensjonistpartiet 22 22 0 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 2 341 2 341 0 

D2.5 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av valgtingsstemmer) 
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D3 Totaloversikt over antall stemmesedler fordelt på parti 

Parti Forhånd Valgting Total 

Partiet Sentrum 0 2 2 

Kristelig Folkeparti 27 35 62 

Rødt 109 137 246 

Konservativt 7 9 16 

Venstre 39 64 103 

Arbeiderpartiet 325 434 759 

Høyre 614 765 1 3 7 9  

SV - Sosialistisk Venstreparti 167 218 385 

Industri- og Næringspartiet 100 127 227 

Fremskrittspartiet 194 234 428 

Norgesdemokratene 11 5 16 

Liberalistene 1 3 4 

Miljøpartiet De Grønne 64 58 122 

Senterpartiet 105 228 333 

Pensjonistpartiet 31 22 53 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 1 794 2 341 4135  

Underskrifter: 

Dato: 

Leder: 

Øvrige medlemmer: 
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